



CONTROL

Fecha Revisión: 22/02/2023

REFERENCIA DEL PRODUCTO

- 5318 Carpaccio Gambón Salvaje 50-54g 3 x10ud
- 8425402413050

DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO Carpaccio 100% de Gambón Salvaje.

INGREDIENTES

100% Gamón Salvaje (Pleiticus Muelleri), E.223. Zona Fao 41

CONSEJOS DE USO

Sin descongelar, retirar los plásticos protectores, emplatar, atemperar unos 5 minutos y aliñar al gusto.

CONSERVACIÓN

- Vida útil: 12 meses
- Condiciones de Almacenamiento: A temperatura -18 ° C.

CONSERVACIÓN INFORMACIÓN NUTRICIONAL EN 100G

Energía	91Kcal/382Kj		
Grasas	0,96g	De las cuales saturadas	0,56g
Carbohidratos	0g	De los cuales Azúcares	0g
Proteínas	20,50g		
Sal	0,7g		

INFORMACIÓN LOGÍSTICA

3 bolsas de 10ud/bolsa Peso entre 50/54g cada plancha individual.

72 cajas/Pallet

ALÉRGICOS

LISTADO ALERGENOS	SI	NO	TRAZAS
Cereales que contienen gluten (trigo, cebada, centeno, avena, espelta, kamut o variedades) y productos derivados		X	
Crustáceos y productos a base de crustáceos	X		
Huevos y productos a base de huevo		X	
Pescado y productos a base de pescado		X	
Cacahuetes y productos a base de cacahuetes		X	
Soja y productos a base de soja		X	
Leche y sus derivados (incluida la lactosa)		X	
Frutos con cáscara y derivados		X	
Apio y productos derivados		X	
Mostaza y productos derivados		X	
Granos de sésamo y productos a base de granos de sésamo		X	
Anhídrido sulfuroso o sulfitos en concentraciones superiores a 10mg/kg o 10mg/l expresado como SO ₂ .	X		
Altramuces y productos a base de altramuces		X	
Moluscos y productos a base de moluscos		X	